[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  28-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачёво

15.11.2012  г.                                                                                                   № 119

О присвоении названия улицам
В связи с новым строительством жилых домов  в с. Красноглинное

1. Присвоить название улиц в с. Красноглинное: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Красноглинное, улица

 1. Кедровая

 2. Успешная

 3. Степная

 4. Сельская

 5. Энтузиастов

 6. Оптимистов

 7. Русская

 8. переулок Тихий

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать решение в газете Новосибирского района «Приобская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Толмачевского сельсовета по земельному контролю.

Глава  администрации

Толмачевского сельсовета                                                            Г.А. Никулина

Председатель Совета депутатов                                                   В.А. Попов